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VALTUUSTOALOITE NURMIJÄRVEN ONNENKIMPALE RY:N HEIKKARIN PALVELUTALOSSA 
TARJOTTAVISTA PALVELUISTA  

 
Vammaisneuvosto on kokouksessaan 4.3.2021 päättänyt antaa seuraavan lausunnon 
koskien Riina Mattilan, Maritta Kopsalan ja Mira Lappalaisen tekemää, ja kymmenen 
allekirjoittajan tukemaa, valtuustoaloitetta koskien Onnenkimpale ry:n Heikkarin 
palvelutalossa tarjottavia palveluja. 

 
Aloitteessaan (23.9.2020) he esittävät, että kunnan viranhaltijat, luottamushenkilöt 
(hyvinvointilautakunta), järjestöt ja Onnenkimpale ry:n edustajat kartoittavat toiminnan 
jatkamisen mahdollisuuksia hyvinvointipalveluiden tuottamiseksi kunnan asukkaille, 
erityisesti ikäihmisille ja vammaisille, tukee Heikkarin tiloja käyttäviä yhdistyksiä vuokra-
avustuksella, koska keskuksen toiminta tulee jatkua samantyyppisenä vuoden 2024 
kevääseen. 

 
Vammaisneuvosto esittää kannanotossaan seuraavaa: 
 
Kunnan tulee vastata tulevaisuuden haasteisiin ja sen on  huolehdittava siitä, että 
riittäviä hyvinvointia tukevia palveluja on saatavilla yhdenvertaisesti eri puolilla kuntaa. 
  
Matalankynnyksen hyvinvointipalveluilla, kuten päivätoiminnalla, jota Heikkarissa on 
järjestetty, on merkittävä tuki ja apu omaehtoisen hyvinvoinnin edistämisessä. Yhteinen 
kokoontumispaikka, jossa on huomioitu esteettömyys ja helppo saavutettavuus toimii 
tärkeänä kokoontumis- ja kohtaamispaikkana erityisen tuen tarpeessa oleville 
kuntalaisille. 
 
Vammaisneuvoston mielestä tulisi vielä pohtia miten mahdollistetaan ja toteutetaan 
aktiivinen, matalankynnyksen kohtaamispaikka, joka luo edellytyksiä monitahoiselle 
vapaa-ajan harrastamiselle ja toiminnalle, heikoimmassa asemassa oleville kuntalaisille.  
 
Vammaisneuvosto on vanhusneuvoston kanssa samaa mieltä, että toiminnan käytännön 
toteuttajana voisi olla yhdistys tai useamman yhdistyksen muodostama allianssi, joka 
hakee toimintaan ulkopuolista rahoitusta. STEA on tukenut eri puolella Suomea toimivia 
yhdistyspohjaisia olohuoneita. Tiedetään myös, että Keusote on edistänyt yhdistysten 
muodostamaa Allianssi-mallia alueellisesti kohderyhmälähtöisesti. 



 
Vammaisneuvosto edellyttää, että varsinaisen suunnittelun valmistuttua hanke 
esitellään vammaisneuvostolle. 

  
 
 Kunnioittavasti, 
 
 
  
 Kimmo Viisanen 

Nurmijärven vammaisneuvoston puheenjohtaja 
 10.3.2021 


